
 
VIRU-NIGULA VALLAVALITSUS 

 

_________________________________________________________________________________ 

Kasemäe tn 19                                  Telefon 325 5960                                        Konto EE252200221011939622 

44107 Kunda linn                             e-post: vallavalitsus@viru-nigula.ee           registrikood 75020500  

Viru-Nigula vald                               www.viru-nigula.ee 

 

Vastavalt nimekirjale      Teie 

 

        Meie 19.12.2024 nr 7-7/1456 

 

 

Detailplaneeringu eskiisi esitamine 

arvamuse avaldamiseks 

 

Võttes aluseks planeerimisseaduse § 76 lõike 1 ja 2, esitab Viru-Nigula vallavalitsus Lähta 

lageda detailplaneeringu eskiislahenduse arvamuse avaldamiseks. 

 

Viru-Nigula Vallavolikogu algatas 28.02.2023 otsusega nr 81 „Lähta lageda detailplaneeringu 

koostamise algatamine“ Kunda linnas Spordi tn 2 ja Lageda teel detailplaneeringu, mille 

eesmärgiks on maaüksuse jagamine elamukruntideks, kruntidele hoonestusala määramine 

elurajooni rajamise eesmärgil.  

 

Palume ettepanekud esitada 30 päeva jooksul kirja saamisest.  

 

Kirjale on lisatud Lähta lageda detailplaneeringu seletuskiri koos kaardimaterjaliga, ülejäänud 

detailplaneeringu materjalidega on võimalik tutvuda Viru-Nigula valla kodulehel aadressil   

https://viru-nigula.ee/detailplaneeringud. 

 

 

Lugupidamisega 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

 

Einar Vallbaum 

vallavanem 

 

 

 

 

Marit Laast 

+ 372 5757 0531 

marit.laast@viru-nigula.ee 
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kaasatud isikud: 

Riigimetsa Majandamise Keskus rmk@rmk.ee 

Maa-amet maaamet@maaamet.ee 

Riigi Kinnisvara AS info@rkas.ee 

Niina Kvlividze niina.kvlividze@knc.ee 

Oleg Karamkov oleg.karamkov65@mail.ru 

Viktor Kurakin galina_kurakina@mail.ru 

Denis Ukolkin denisukolkin@gmail.com 

Nimrat Kütt nimrat@hot.ee 

Ene Mägi ene-44@windowslive.com 

Arvo Boravik, Maie Boravik maie.boravik@gmail.com 

Andres Laanem andres.laanem@gmail.com 

Viljo Randver randver.viljo@gmail.com 

Marit Altvälja marit.altvalja@gmail.com 

Aleksandr Klemmer klemmer@neocorp.eu 

Silver Salu silver.salu.001@mail.ee 

Kristjan Kalvi psydelichgod@gmail.com 

Uno Leppik unoleppik@gmail.com 

Elena Soboleva jelenaunjka@gmail.com 
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